

Sociālās integrācijas valsts aģentūra (SIVA) aicina personas ar invaliditāti iegūt 1.līmeņa augstāko profesionālo izglītību SIVA koledžā!

SIVA ir unikāla iestāde, kura personām ar invaliditāti darbspējas vecumā piedāvā profesionālās rehabilitācijas pakalpojumu un iespēju iegūt jaunu kvalifikāciju un 1.līmeņa profesionālās augstākās izglītības diplomu par valsts budžeta līdzekļiem.

Līdztekus studiju procesam SIVA saviem klientiem sniedz arī sociālās rehabilitācijas pakalpojuma elementus, lai sekmētu izglītības procesa apguvi un uzturētu veselības stāvokli.

Nepieciešamības gadījumā, studentiem ir iespēja izmantot ēdināšanas, dienesta viesnīcas un transporta pakalpojumus.

Tas nozīmē, ka **studentiem ar invaliditāti darbspējas vecumā ir iespēja pilnīgi bezmaksas iegūt jaunas zināšanas un darba tirgū pieprasītu profesiju.**

Kādi soli jāveic, lai saņemtu pakalpojumu?

1. Jāpiesakās profesionālās piemērotības noteikšanas pakalpojumam*.

Lai pieteiktos profesionālās piemērotības noteikšanai, aicinām rakstīt uz e-pastu: ppn@siva.gov.lv vai zvanīt pa tel.: 29249084, 29187093.

Jautājumos par studiju procesa norisi var rakstīt uz e-pastu:

koledza@siva.gov.lv vai zvanīt pa tel.: 29466508.

2. Jāsaņem profesionālās piemērotības pakalpojums - pakalpojuma laikā SIVA speciālisti novērtēs katra klienta veselības stāvokli, zināšanu līmeni, motivāciju un intereses, kā arī ieteiks atbilstošāko studiju programmu. Pakalpojums ilgst līdz 10 dienām. Tā laikā klientiem ir nodrošināta ēdināšana un dienesta viesnīcas pakalpojums (ja tas ir nepieciešams). Pakalpojuma rezultāts – speciālistu ieteikums un/vai lēmums par profesionālās rehabilitācijas pakalpojuma piešķiršanu.

3. Jāvienojas par studiju uzsākšanu.

4. Septembrī jāuzsāk studijas.

*Aicinām savlaicīgi pieteikties pakalpojumiem, jo vietu skaits grupās ir ierobežots.

Profesionālās piemērotības noteikšana un studiju process noris Jūrmalā, Slokas ielā 68 un Slokas ielā 61.

Vairāk informācijas SIVA mājas lapā – www.siva.gov.lv/koledza